
 

「沖縄セミナー・商談会 in韓国」のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、沖縄県と一般財団法人沖縄観光コンベンションビューローは、昨今の日韓関係の影響を受け、航空路線の減便

や運休が行なわれている韓国市場の路線回復や、韓国関係機関に対し本県への来訪や人的交流を呼びかけることを目的

に、緊急プロジェクトとして現地でのセミナー・商談会を開催いたします。 

急なご案内となり大変恐縮ではございますが、当該催事の主旨へのご理解を賜り、多くの県内事業者様のご参加をお待ち

しております。 

謹白 

主催：沖縄県/一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー 

 

【開催概要】 

 

催事 「沖縄セミナー・商談会 in韓国」 

 

場 所 ：ロッテホテルソウル 

     （ソウル特別市中区乙支路 30） 

 

日 時 ：令和元年９月 27日（金） 

［セ ミ ナー・商談会］ 10:30～14:30 ※昼食（有料）を挟んで実施いたします。 

   

内 容 ：［セ ミ ナー］ 沖縄観光・MICEのニュートピック 

［商 談 会］ 韓国現地の旅行社等との商談会 

備 考 ：会場のスペースの関係上、1社あたり 2名様までとさせていただきます。 

（ご希望があれば通訳スタッフ配置可能です） 

 

 

※当日は、昼食を挟んだ商談会となります。各自の昼食代（8,000 円）は、OCVB へ事前のお振込みをお願いいたします。 

尚、振込み先については、参加お申込後に改めてご連絡いたします。 

※渡航費、宿泊費は各自手配いただきますようお願いいたします。また現地集合、現地解散となります。 

 

 

 

 

 

 

 

担当：誘客事業部 海外プロモーション課 /山城 

（TEL:098-859-6127  FAX:098-859-6222 Email：ocvb_korea@ocvb.or.jp） 

お申込み締切：令和元年９月 13日（金）12:00（正午） 

◆E メールにてお申込みください。（※E メール送信時はできるだけ EXCEL ファイルにてお願いします。） 

 


